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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE ARREZ

KESHILLI

Fushe Arrez me, (¥ .¢0%2024

Vendim
Nr.43 Date 28.08.2024
PER
“PROBLEM RRUGEKALIMI NE LAGJEN NDERLYMNA, FSHATI SAPAC, NJESIA ADMINISTRATIVE IBALLE”

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 28.08.2024, bazuar ne ligjin 139/2015 “Per Veteqeverisjen
Vendore”, i ndryshuar, neni 54, germa “a”, bazuar ne kerkesen e bere nga Z.Klement Marku, me Nr.2391
Prot., date 29.07.2024, per zhbllokimin e nje segmenti rrugor ne lagjen Nerlymna, fshati Sapac Njesia
Administrative Iballe. Ky eshte nje problem qe ka lindur perseri pas disa vitesh, sepse Keshilli | Bashkise
Fushe arrez ka nje vendim egzitues me Nr.23, date 26.04.2017 i cili ka vendosur per bllokimin e
perkohshem (pa afat) te ketij segmenti rrugor deri ne gjetjen e nje zgjidhje te dakortesuar te banoreve
te kesaj lagjie nga ana e bashkise dhe kryesise se fshatit. Pas ankeses se paragitur me shkrim nga ana e
Z.Klement Marku, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 28.08.2024

Vendosi:

- Te pezulloje vendimin e Keshillit te Bashkise Nr.23 date 26.04.2017 “Per bllokim te
perkohshem te segmentit te rruges auto-gender e lagjes Nerlymna-Shtepia e Gjelosh Markut
fshati Sapac Njesia Administrative Iballe”.

- Ngritjen e nje Komisioni te Perzier te Perkohshem per te bere negociata mes dy pleve ne
konflikt per rrugen.

Komisioni i Perzier i Perkohshem te kete kete perberje:
Bardhok Qafa  Kryetar komisioni

Afrim Ndoj Nenkryetar komisioni

Lin Prendi Anetar komisioni

Tonin Prenga  Anetar komisioni

Sajmir Lleshi  Anetar komisioni

Skender Faslia Anetar komisioni

Sokol Sokolaj Anetar komisioni

Akil Zmalaj Anetar komisioni




Bashke me Komisioneret pjesemarres per negociata do te kontiribojne edhe Kryetari i Bashkise
Z.Hil Curri, si dhe Kryetari i Keshillit Z.Nikolin Bardhoku.

Pas kryerjes se verifikimit ne terren dhe negociatave mes komisionit dhe paleve ne konflikt,
komisioni duhet te paragese nje propozim per mundesine e nje zgjidhje te dakortesuar nga ana
e te dyja paleve.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Keshilli i Bashkise dhe Administrata.

Ky vendim u miratua me

15 vota pro

0 vota kunder

0 vota abstenim.

Ky vendim u shpall me date 04.09.2024.

SEKRETARI )4(ETARI
Tom CURRI Nikolin B
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